_______________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: licitacaoencanto@hotmail.com

RESULTADO DE JULGAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA N. º 003/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais;

CONSIDERANDO o teor da Ata de credenciamento da Chamada Pública constante no processo,

firmada pela Comissão Permanente de Licitação;

CONSIDERANDO a inexistência de interposição de recursos ao referido Processo Licitatório, o
que levou ao Presidente da CPL a declarar HABILITADAS as empresas abaixo descritas conforme
Edital de Chamada Pública n.º 003/2023;

CONSIDERANDO os critérios legais e observados os preceitos da Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações posteriores.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Prefeito Municipal, Sr. ALBERONE
NERI DE OLIVEIRA LIMA, HOMOLOGA o resultado de habilitação da Chamada Pública n. º
003/2023 conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA- 35.337.040/0001-08

Item Material/Serviço Unid.

medida

Valor unitário (R$)

118 20532 - Serviços Médicos Plantonistas,

com plantão de 12 horas (Segunda a

Domingo)

UND 1.511,11

3S SOLUÇÕES EM SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA- 26.825.469/0001-53

Item Material/serviço Unid.
medida

Valor
unitário (R$)

78 8523 - CONSULTA ANGIOLOGISTA UND 350,00

83 21108 - CONSULTA NEUROLOGISTA UND 295,00

84 21109 - CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGISTA UND 328,33

87 21112 - CONSULTA GASTROENTEROLOGISTA UND 185,00

mailto:licitacaoencanto@hotmail.com

_______________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: licitacaoencanto@hotmail.com

88 21113 - ENDOSCOPIA UND 281,67

89 21114 - USG ABDOME TOTAL UND 176,67
90 21115 - USG ABD SUPERIOR UND 153,33

91 21116 - USG PELVE UND 153,33

92 21117 - USG RINS E VIAS URINÁRIAS UND 153,33

93 21118 - USG CERVICAL UND 160,00

94 21119 - USG CERVICAL COM DOPPLER UND 210,00

95 21120 - USG TIREÓIDE UND 150,00

96 21121 - USG TIREÓIDE COM DOPPLER UND 216,67

97 21122 - USG MAMA UND 156,67

98 21123 - USG PRÓSTATA UND 153,33

99 21124 - USG PAREDE ABDOMINAL UND 150,00

100 21125 - USG INGUINAL UND 150,00

101 21126 - USG OBSTÉTRICA UND 156,67

102 21127 - USG TRANSVAGINAL UND 150,00

103 21128 - USG OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA 1°
TRIMESTRE

UND 275,67

105 21130 - USG OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA 2°
TRIMESTRE

UND 276,67

107 21132 - USG
OMBRO/COTOVELO/PUNHO/JOELHO/TORNOZELO

UND 139,33

108 21133 - USG ANTEBRAÇO/COXA/PERNA UND 139,33
109 21134 - CONSULTA UROLOGISTA UND 195,00

112 21137 - CONSULTA OBSTETRA UND 201,67

113 21138 - CONSULTA GINECOLOGISTA UND 260,00

116 21141 - EXAME PREVENTIVO DO COLO DO ÚTERO
(PREVENÇÃO)

UND 152,59

117 21142 - CONSULTA PSIQUIATRA UND 266,67

CEUP- CENTRO UROLÓGICO POTIGUAR LTDA- 15.022.469/0001-07

Item Material/serviço Unid.
medida

Valor
unitário (R$)

109 21134 - CONSULTA UROLOGISTA UND 195,00

110 21135 - BIÓPSIA DE PROSTÁTA UND 1.324,28

111 21136 - ESTUDO URODINÂMICO UND 533,33

Encanto/RN, 06 de dezembro de 2023

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

Prefeito Municipal

mailto:licitacaoencanto@hotmail.com

	RESULTADO DE JULGAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA CHAMADA PÚBLICA N. º 003/2023
	RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO EMPRESA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA- 35.337.040/0001-08
	CEUP- CENTRO UROLÓGICO POTIGUAR LTDA- 15.022.469/0001-07